

Загальна інформація про страховиків-партнерів та страхові продукти:



A FAIRFAX Company

Приватне акціонерне товариство «Страхова компанія «АРКС» (АТ «СК «АРКС»)

04070, м. Київ, вул. Іллінська, 8

<https://arx.com.ua/>

Відомості про страховика за посиланням:

https://arx.com.ua/uploads/530/Informatsiia_pro_ARKS_vidpovidno_do_s87_pro_strakhuvalnia.pdf

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням: Перелік страхових продуктів в Розділах «Загальні умови страхових продуктів» та «Інформація про стандартні страхові продукти» за посиланням <https://arx.com.ua/publicna-ta-finansova-informatsiya>



Акціонерне товариство “Страхова компанія «ІНГО» (АТ «СК «ІНГО»)

01054, м. Київ, вул. Бульварно-Кудрявська, 33

<https://ingo.ua/>

Відомості про страховика за посиланням:

https://ingo.ua/cms/image/uploads/Rozkryttia_informatsii_dlia_klientiv_6d5a5f64ea.pdf?v=1731590254589

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням: Інформація про страхові продукти ІНГО <https://ingo.ua/strakhovi-produkty>

Загальні умови страхових продуктів для юридичних осіб:

Страхування майна:

https://ingo.ua/cms/image/uploads/Zagalni_umovi_strahovogo_produktu_Strahuvannya_maj_na_3e4faced06.pdf?v=1718002997482

Страхування наземних транспортних засобів (КАСКО) для юридичних осіб:

https://ingo.ua/cms/image/uploads/Zagalni_umovi_strahovogo_produktu_Strahuvannya_nazemnih_transportnih_zasobiv_258355d195.pdf?v=1717747996967

Страхування залізничного рухомого складу:

https://ingo.ua/cms/image/uploads/Zagalni_umovi_strahovogo_produktu_Strahuvannya_zaliznichnogo_ruhomogo_skladu_44b948734b.pdf?v=1716894979745

Страхування сільськогосподарської техніки:

https://ingo.ua/cms/image/uploads/Zagalni_umovi_strahovogo_produktu_Strahuvannya_nazemnih_transportnih_zasobiv_258355d195.pdf?v=1717747996967



Приватне акціонерне товариство «Страхова компанія «УНІВЕРСАЛЬНА» (ПрАТ «СК «УНІВЕРСАЛЬНА»)

01133, м. Київ, бульв. Лесі Українки, 9

<https://universalna.com/>

Відомості про страховика за посиланням:

https://universalna.com/documents/07.07.2025_Informatsiia_pro_strakhovyka_v_poriadku_v_yMoh_statti_87_Zakonu_Ukrainy_Pro_strakhuvannia.pdf

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням:

<https://universalna.com/insurance-products/>



АРСЕНАЛ
СТРАХУВАННЯ

Приватне акціонерне товариство «Страхова компанія «АРСЕНАЛ СТРАХУВАННЯ» (ПрАТ «СК «АРСЕНАЛ СТРАХУВАННЯ»)

03056 м. Київ, вул. Борщагівська, буд.154

<https://arsenal-ic.ua/>

Відомості про страховика за посиланням: <https://arsenal-ic.ua/docs/consumers/%D0%86%D0%BD%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0>

[%D1%86%D1%96%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%20%D1%81%D1%82%D1%80%D0%B0%D1%85%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%BA%D0%B0.pdf](#)

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням: <https://arsenal-ic.ua/documents/insurance-products>



Приватне акціонерне товариство «Страхова компанія «ВУСО» (АТ «СК «ВУСО»)

03150, м. Київ, вул. Казимира Малевича, 3

<https://vuso.ua/>

Відомості про страховика за посиланням: <https://vuso.ua/informations>

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням: <https://vuso.ua/informations?item=3>



Приватне акціонерне товариство «Страхова компанія «УНІКА» (АТ «СК «УНІКА»)

04112, м. Київ, вул. Олени Теліги, 6, літ. «В»

<https://unika.ua/>

Відомості про страховика за посиланням: https://unika.ua/initial_data/

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням:

<https://unika.ua/insurance-products/>



Приватне акціонерне товариство «Страхова компанія «ПЗУ Україна» (ПрАТ «СК «ПЗУ Україна»)

04053, м. Київ, вул. Січових Стрільців, 40

<https://www.pzu.com.ua/>

Відомості про страховика за посиланням: <https://www.pzu.com.ua/about/docs.html>

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням:

Автоцивілка (ОСЦПВ). Внутрішнє обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів (автоцивілка) - це вид страхування, який спрямований на забезпечення відшкодування шкоди, заподіяної життю, здоров'ю та майну потерпілих при експлуатації транспортних засобів на території України.

«Інформаційний документ про стандартний страховий продукт» <https://www.pzu.com.ua/admin/upload/2024/upload/Inform dok do strah produktu Avtotsyvilka.pdf>

Зелена Карта. Міжнародне обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних автотранспортних засобів («Зелена картка») — відповідальність за шкоду, що може бути нанесена майну, здоров'ю та життю постраждалих осіб на території країн-членів системи «Зелена картка».

«Інформаційний документ про стандартний страховий продукт» <https://www.pzu.com.ua/admin/upload/2024/upload/Inform dok do strah produktu Zelena Kartka.pdf>

Туристичне страхування - компенсація медичних та інших затрат пов'язаних з перебуванням за кордоном:

Інформаційний документ про стандартний комплексний страховий продукт <https://www.pzu.com.ua/admin/upload/2024/upload/document za productom turizm za kor donom.pdf>

Програма страхування подорожуючих за кордон «Класична»

<https://www.pzu.com.ua/admin/upload/2024/upload/Programa turizm klasichna.pdf>

Інформаційний документ по програмі «Класична»

<https://www.pzu.com.ua/admin/upload/2024/inf-lyst-klasychna.pdf>

КАСКО - страхування транспортних засобів від пошкодження та/або знищення:

Інформаційний документ про стандартний комплексний страховий продукт <https://www.pzu.com.ua/admin/upload/2024/KASKO/infodoc-kasko.pdf>

Програма страхування наземних транспортних засобів «Автомікс»

<https://www.pzu.com.ua/admin/upload/2024/KASKO/programa-avtomix-kasko.pdf>

Інформаційний документ по програмі «Автомікс»

<https://www.pzu.com.ua/admin/upload/2024/KASKO/infodoc-avtomix.pdf>

Програма страхування спеціальної, будівельної та сільськогосподарської техніки «СБС-Техніка»

<https://www.pzu.com.ua/admin/upload/2024/KASKO/programa-sbs-tehnika-kasko.pdf>

Інформаційний документ по програмі «СБС-Техніка»

<https://www.pzu.com.ua/admin/upload/2024/KASKO/infodoc-sbs-tehnika.pdf>

Страхування відповідальності на транспорті (колишнє ДЦВ, ДНВ, Легкий Захист) - це механізм захисту, який забезпечує відшкодування шкоди, заподіяної потерпілим в результаті ДТП третім особам, у випадку, якщо сума збитку перевищує ліміт відповідальності за полісом ВОСЦПВВНТЗ.

Інформаційний документ про стандартний комплексний страховий продукт

<https://www.pzu.com.ua/admin/upload/2024/KASKO/info-document-sv-nv.pdf>



Приватне Акціонерне Товариство «Страхова компанія «ПЗУ Україна страхування життя» (ПрАТ «СК «ПЗУ Україна страхування життя»)

04053, Київ вул. Січових Стрільців, 40

<https://pzulife.com.ua>

Відомості про страховика за посиланням: <https://pzulife.com.ua/about/finance/rozkryttia-informacii.html>

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням:

<https://pzulife.com.ua/products.html>



Приватне акціонерне товариство «Страхова група «ТАС» (АТ «СГ «ТАС»)

03117, м. Київ, пр.Берестейський, 65

<https://sgtas.ua/>

Відомості про страховика за

посиланням: <https://sgtas.ua/storage/test/JEMn1wejCPd3Io1bHzDNL1vTOMnRseevynA1nnY9.pdf>

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням:

https://sgtas.ua/company/insurance_products/



Приватне акціонерне товариство «Страхова компанія «КРАЇНА» (АТ «СК «КРАЇНА»)
04053, м. Київ, Кудрявський узвіз, 7, поверх 9-10

<https://krayina.com/>

Відомості про страховика за посиланням:

<https://krayina.com/storage/documents/qiwKah2Xg6YECil3crVc7Kxi8ElTXwYjH4gzioE3.pdf>

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням:

<https://krayina.com/page/strakhovi-produkti>



Публічне акціонерне товариство «Національна акціонерна страхова компанія «ОРАНТА» (НАСК «ОРАНТА»)

02081, Україна, Київ, вул. Здобунівська, 7Д, корпус Г.

<https://oranta.ua/>

Відомості про страховика за посиланням: <https://oranta.ua/info/base-info/>

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням:

<https://oranta.ua/info/all-products/>



Приватне акціонерне товариство «Українська страхова компанія «КНЯЖА ВІЕННА ІНШУРАНС ГРУП» (ПрАТ «СК «КНЯЖА»)

04050, Київ, вул. Глибочицька, буд.44

Відомості про страховика за посиланням: <https://kniazha.ua/about/rozkryttia-informatsii-finansovymy-ustanovamy>

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням:

<https://kniazha.ua/about/strakhovi-produkty>



Приватне акціонерне товариство «Страхова компанія «Євроінс Україна» (ПрАТ «СК «Євроінс»)

03150, м. Київ, вул. Велика Васильківська, 102

Відомості про страховика за посиланням:

<https://www.euroins.com.ua/storage/app/uploads/public/674/6ba/263/6746ba26375d7355159466.pdf>

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням:

<https://www.euroins.com.ua/informaciya-dlya-kliyentiv>



Приватне акціонерне товариство «Страхова компанія «Колоннейд Україна» (ПрАТ «СК «Колоннейд»)

04070, м. Київ, вул. Іллінська 8, БЦ «Іллінський», 10й під'їзд, 4й поверх

Відомості про страховика за посиланням:

<https://colonnade.com.ua/storage/files/file20240809145245.pdf>

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням:

https://colonnade.com.ua/insurance_conditions

ГАРДІАН
СТРАХОВА КОМПАНІЯ

ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ГАРДІАН» (ТДВ «СК «ГАРДІАН»)

01032, м. Київ, вул. Саксаганського, буд. 96

Відомості про страховика за посиланням:

<https://grdn.com.ua/rozkrittya-informacii>

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням:

<https://grdn.com.ua/insurance-product-info>



ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «СТРАХОВА КОМПАНІЯ

«ТРАНСМАГІСТРАЛЬ» (ПрАТ «СК «ТРАНСМАГІСТРАЛЬ»)

01010, м. Київ, вул. Острозьких Князів, 32/2, 5-й поверх

Відомості про страховика за посиланням:

<https://www.transmagistral.com.ua/disclosure-of-information/>

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням:

<https://www.transmagistral.com.ua/general-terms-and-conditions-of-the-insurance-product/>



ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПРЕС
СТРАХУВАННЯ» (ТДВ «СК «ЕКСПРЕС СТРАХУВАННЯ»)

04073, м. Київ, пр. Бандери Степана, 22

Відомості про страховика за посиланням:

<https://www.express-insurance.com.ua/info>

До укладення договору страхування споживач має ознайомитися з інформацією про страховий продукт на вебсайті Страховика за посиланням:

<https://www.express-insurance.com.ua/products>

Сплата Клієнтом (Страхувальником) будь-яких інших платежів, крім страхової премії, не передбачена.

Кожна страхова компанія, страхові продукти яких реалізує ТОВ «СІТІ БРОКЕРС», здійснює розгляд звернень споживачів у відповідності до [Закону України «Про звернення громадян»](#).

Адреси, за якими приймаються скарги споживачів фінансових послуг, окремо зазначені на сайті відповідної страхової компанії.

У випадку неможливості врегулювання спірних питань, споживач фінансових послуг може звернутися до Національного банку України, наділеного функцією по здійсненню захисту прав споживачів фінансових послуг за контактною інформацією на сторінці офіційного інтернет-представництва Національного банку України: <https://bank.gov.ua/> або до судових органів у порядку, визначеному законодавством України.

Звернення до Національного Банку України подаються за адресою: 01061, м. Київ, вул. Інститутська, 9, за тел. 0 800 505 240, чи онлайн за адресою nbu@bank.gov.ua.

Звернення за судовим захистом подаються у порядку, встановленому законодавством.

ТОВ «СІТІ БРОКЕРС» є страховим посередником (агентом), який за договорами доручення зі страховими компаніями уповноважений від імені та за дорученням страхових компаній виконувати частину страхової діяльності, пов'язану з укладенням та виконанням договорів страхування, а саме:

- рекламування та/або проведення маркетингових, рекламних та інших підготовчих заходів, спрямованих на укладення договорів страхування, зокрема, але не виключно, надання інформації про умови договору страхування відповідно до критеріїв та/або потреб, визначених клієнтами, проведення порівняльного аналізу за критеріями клієнтів, консультування щодо умов договору страхування відповідно до критеріїв та/або потреб, визначених клієнтами;*
- пропонування, пропозиція та консультування клієнта щодо укладення договору страхування, проведення іншої роботи з підготовки до укладення договорів страхування;*
- укладення та внесення змін до договору страхування, оформлення документів та розрахунків щодо сплати страхової премії;*
- оформлення необхідних документів для своєчасного здійснення страхової виплати та інша діяльність, пов'язана з організацією врегулювання страхового випадку;*
- отримання страхової премії від клієнта та подальше її перерахування страховику;*
- вжиття додаткових заходів додатково узгоджених із Страховиком для укладення чи виконання договору страхування.*

ТОВ «СІТІ БРОКЕРС» не є власником істотної участі (10 і більше відсотків) в жодній страховій компанії та жодна страхова компанія, не є власником істотної участі (10 і більше відсотків) у ТОВ «СІТІ БРОКЕРС».

ТОВ «СІТІ БРОКЕРС» отримує комісійну винагороду у розмірі фіксованого відсотка від страхової премії за договором страхування (винагорода входить до складу страхової премії). Винагороду страховому агенту сплачує страхова компанія на умовах та у порядку відповідного договору доручення.

ТОВ «СІТІ БРОКЕРС», не отримує винагороду за реалізацію страхових продуктів від страхувальників.

Оплата страхової премії за договором страхування, укладеним за посередництва ТОВ «СІТІ БРОКЕРС», може здійснюватися одним із таких способів:

- 1. Безпосередньо Страховику — шляхом безготівкового перерахування коштів на поточний рахунок Страховика за реквізитами, зазначеними в договорі страхування, рахунку на оплату або на офіційному вебсайті Страховика.**
- 2. Через ТОВ «СІТІ БРОКЕРС» — шляхом безготівкового перерахування коштів на поточний рахунок страхового посередника зі спеціальним режимом використання для цілей зарахування та перерахування страхових премій:**

IBAN: UA583348510000000026002305536, АТ «ПУМБ», МФО 334851.

Кошти, отримані на зазначений рахунок, підлягають подальшому перерахуванню Страховику в повному обсязі в порядку та строки, визначені законодавством України та договорами між Страховиком і ТОВ «СІТІ БРОКЕРС».